
Číslo 

aktivity

Detail aktivity 

(přesný popis 

aktivity je uveden 

v projektovém 

dokumentu)

Termín 

počátku 

plnění 

aktivity

termín 

splnění 

aktivity

doba 

plnění 

aktivity 

(měsíce)

Expertní 

zajištění 

aktivity

Výstupy Ověření splnění aktivity

Financed 

from BL 

Name

Budge

t CZK

0,1
Studie výchozího 

stavu
1.9.2017 31.12.2017 4,0

VÚMOP/Jana 

Smolíková/Do

minika 

Kobzová

Vypracovaná studie 

výchozího stavu se 

zmapovanými 

lokalitami. Údaje 

budou sebrány za 

všechny lokality (tj. 

woredy a kebele, kde 

se projekt realizuje). 

Budou zahrnovat 

obecná geografická 

data a socio-

demografické 

charakteristiky 

populace). Studie 

bude dále 

zohledňovat 

indikátory uvedené v 

projektovém 

dokumentu (resp. 

logickém rámci 

projektu a popisu 

aktivity v 

projektovém 

dokumentu), kde se 

sleduje změna díky 

intervenci projektu. 

Stav těchto 

indikátorů v počátku 

Předaná vypracovaná 

studie ve formě komplexní 

zprávy s přílohami a 

fotodokumentací. Tato 

zpráva bude samostatnou 

přílohou závěrečné zprávy 

donorovi za aktivity splněné 

v roce 2017. 

První draft bude předán ČvT 

do 31.12.2017. PIN studii 

okomentuje do 26.1.2018. 

Finální studie se 

zohledněnými 

připomínkami bude 

předána do 9.2.2018. 



0,3

Úvodní setkání 

zainteresovaných 

stran

1.11.2017 30.11.2017 1,0

VÚMOP/Jana 

Smolíková/Do

minika 

Kobzová

Minimálně 3 schůzky 

s partnery (Awassa 

University, CFGB, PIN) 

nad koordinací a 

Z každé schůzky budou 

vyprovány tzv. "meeting 

minutes" a budou 

podepsány všemi partnery. 

1,2

Participativní 

analýza stavu a 

formulace 

komunitních 

krajinných plánů

1.9.2017 31.12.2017 4,0

VÚMOP/Jana 

Smolíková/Do

minika 

Kobzová

Vytvoření krajinných 

plánů a akčních plánů 

na jednotlivé roky 

implementace. 

Krajinné plány budou 

vytvořeny dle popisu 

aktivity v PD (tj. 

provedením 

boifyzikálního 

průzkumu, 

socioekonomického 

průzkumu, definicí 

povodí, mikropovodí 

a ploch ohrožených 

degradací, 

participativní 

prioritizace zjištěných 

problémů). Výsledné 

krajinné plány budou 

připraveny odborníky 

VÚMOPu, po 

proběhlém 

participativním 

výzkumu. Výzkum 

musí zahrnovat i 

představitelé 

jednotlivých 

Krajinné plány pro 8 kebelí 

jsou vytvořeny a předány 

včetně kompletní 

dokumentace a akčních 

plánů pro jednotlivé roky. K 

závěrečné zprávě za rok 

2017 je možné přiložit 

draft, který bude finalizován 

po první observaci a 

realizaci doporučení v rámci 

tzv. watershed kampaně. 



1,4

Stavba technických 

adaptačních 

opatření 

protřednictvím 

komunitních 

projektů

1.11.2017 5.12.2017 1,0

VÚMOP/Jana 

Smolíková/Do

minika 

Kobzová

na základe 

participativní analýzy 

a formulace 

komunitních 

krajinných plánů 

budou popsány 

aktivity směřující k 

mitigaci eroze a půdní 

degradace a další 

technická opatření. 

Tato opatření budou 

Formulovaná kritéria s 

bodovými váhami pro 

vyhodnocování 

komunitních projektů

1,6

Podpora 

pravidelných 

vládních kampaní 

pro obnovu povodí 

a zalesňování 

1.11.2017 30.11.2017 1,0

VÚMOP/Jana 

Smolíková/Do

minika 

Kobzová

V roce 2017 

proběhne 

participativní analýza 

stavu a formulace 

komunitních 

krajinných plánů. Při 

mapování území a 

Vytvořený program setkání, 

prezentace, harmonogram 

prací


